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                                                                                                                                                       Gdańsk, dnia 22.11.2021r.
[bookmark: _Hlk64921657] GUM2021 ZP0123

       Zawiadomienie o wyborze ofert 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021 ZP0123 na dostawę mikroskopów oraz sprzętu laboratoryjnego dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 16.11.2021 wpłynęło 7 ofert.
Pakiet 1
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	Gwarancja
„G”
40 pkt
	Punkty razem

	5
	KAWASKA Sp. z o.o.
ul. Zaczarowanej Róży 1
05-540 Zalesie Górne
NIP 1231021965
	60,00
	10,00
	70,00 pkt



Pakiet 3
Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	Parametry
„P”
10 pkt
	Gwarancja
„G”
30 pkt
	Punkty razem

	7
	Promega GmbH
Gutenbergring 10
69190 Walldorf, Niemcy
DE 178007190
	60,00
	10,00
	00,00
	70,00 pkt



Pakiet 5
Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	Parametry
„P”
10 pkt
	Gwarancja
„G”
30 pkt
	Punkty razem

	2
	Merazet Spółka akcyjna
ul. Krauthofera 36
60-203 Poznań
NIP 7770001387
	45,57
	0,00
	20,00
	65,67 pkt

	4
	DANLAB Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6a
15-399 Białystok
NIP 6852047455
	60,00
	0,00
	20,00
	80,00 pkt







Pakiet 7
Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	Parametry
„P”
30 pkt
	Gwarancja
„G”
10 pkt
	Punkty razem

	1
	A-Bio Tech M. Zemanek-Zboch SP. j
ul. Strzegomska 260A/4
54-432 Wrocław
NIP 8942939460
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00 pkt

	3
	BIOGENET Sp. z o.o.
ul. Parkingowa 1
05-420 Józefów
NIP 5322058924
	54,79
	30,00
	0,00
	84,79 pkt

	6
	AMP Polska Sp. z o.o.
Aleja Pokoju 78
31-564 Kraków
NIP 6772160474
	56,02
	30,00
	10,00
	96,02 pkt



II. Wybrano ofertę:
Pakiet 3 - Promega GmbH Gutenbergring 10 69190 Walldorf, Niemcy
Uzasadnienie wyboru:
W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz spełnia kryteria oceny ofert określone w SWZ.

Pakiet 5- DANLAB Danuta Katryńska ul. Handlowa 6a 15-399 Białystok
Uzasadnienie wyboru:
Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ.

Pakiet 7- A-Bio Tech M. Zemanek-Zboch SP. j ul. Strzegomska 260A/4 54-432 Wrocław
Uzasadnienie wyboru:
Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ.


III. Unieważniono

Pakiet 1- Zgodnie z art. 255 ust 3- Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pakiet 2- Zgodnie z art. 255 ust 1- Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

Pakiet 4- Zgodnie z art. 255 ust 1- Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

Pakiet 6- Zgodnie z art. 255 ust 1- Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

Pakiet 8- Zgodnie z art. 255 ust 1- Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 
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